
Oggetto: Liquidazione alla società “PET SERVICE srl” - via Roma 160/A 
- Cirò Marina - Codice fiscale e partita IVA 02706550791 per il servizio di 
accalappiamento, ricovero, custodia, mantenimento e cure ordinarie dei cani 
randagi Relative al periodo da febbraio a marzo 2024  - Codice CIG 
B00BC5B13A. 

N. 063 del reg.  

Data 16/04/2024 

       Originale         Copia conforme 

 
 

CONUNE DI PALERNITI 
 

PROVINCIA DI CATANZARO 
   

SETTORE TECNICO 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il Decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;  

Visto il D. lgs. 25 Febbraio 1995, n. 77; 

Richiamata la Determina n 380 del 28.12.2023 avente ad oggetto “Affidamento del servizio di ricovero 
cura e custodia degli animali abbandonati o randa i rinvenuti nel territorio Approvazione schema di 
convenzione"' con affidamento diretto su piattaforma MEPA ai sensi (Art. 50 comma 1 lett. b) del 
D.lgs. n. 36/2023; 

Viste le seguenti fatture presentata dalla società PET SERVICE srl” - Via Roma 160/A - Cirò Marina, 
relativo al servizio svolto nel periodo 01/02/2024 al 31/03/2024: 

 ; Fatt. n. E88 del 29-02-2024 imponibile € 904,80 , per  IVA 22%  € 199,06 per un totale di € 1.103,86; 
 Fatt. n. E142 del 31-03-2024 imponibile € 967,20 , per  IVA 22%  € 212,78 per un totale di € 1.179,98 

Considerato che il servizio è stato svolto secondo quanto previsto dalla convenzione; 

Ritenuto doversi procedere alla liquidazione delle suddette fatture relative al servizio di accalappiamento, 
ricovero, custodia, mantenimento e cure ordinarie dei cani per il periodi indicati; 

Acquisto il DURC Protocollo DURC INAIL_42793006 con scadenza 03/07/2024; 

Visto il D.L.vo 165/2001; 

Visto il D.L.vo 267/2000 sull'ordinamento finanziario e contabile degli enti locali; 

 

DETERMINA 
 

1. di liquidare sul cap. 1780 RR del bilancio comunale per il servizio di accalappiamento, ricovero, custodia. 
mantenimento e cure ordinarie dei cani, relative al periodo come sopra dettagliato, alla società “PET SER- VICE srl - 
via Roma 160/A - Cirò Marina, le seguente fatture:  
 Fatt. n. E88 del 29-02-2024 imponibile €904,80 , per  IVA 22%  €199,06 per un totale di € 1.103,86; 
 Fatt. n. E142 del 31-03-2024 imponibile € 967,20 , per  IVA 22%  € 212,78 per un totale di € 1.179,98; 
 

Per complessivi € 1.872,00, per  IVA 22%  € 411,84  per un totale di € 2.283,84; 

2. Di pagare le sopra indicate fatture fino alla concorrenza della disponibilità impegnata ed impegnabile pari ad € 
11.799,85 al netto dell’Iva al 22%; 

3. che per la fornitura di cui in oggetto, il codice CIG è B00BC5B13A; 



 
4. il corrispettivo contrattuale per l'esecuzione delle prestazioni è soggetto all'applicazione dell’I.V.A pari al 22% e 

verrà effettuato nel rispetto del D.Lgs. n. 231/2002 e degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all'art. 3 della Legge n. 136/2010 per un importo pari ad € 2.595,97. 

 
5. che il presente  

6. di prendere atto che il presente provvedimento è direttamente efficace ed esecutivo ai sensi dell’art.32, comma 7, 
del D.Lgs. 50/2016; 

 
7. che il RUP nella persona di arch. Vincenzo Giannini dichiara, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e 42 

del D.Lgs. n. 50/2016, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente 
appalto ed il soggetto aggiudicatario. 

8. che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre che suII’Albo pretorio online, sul 
profilo internet del Comune di Palermiti, nella sezione “Amministrazione trasparente - Bandi di gara e contratti e 
Provvedimenti dei dirigenti amministrativi” ai sensi degli artt. 23 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e del D.Lgs. n. 
50/2016. 

                                                                                                                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
                             Arch. Vincenzo Giannini 

 
                                                                                                     ……………..…………………………………………………………….. 

 



 

 

S E R V I Z I O T E C N I C O 

S E R V I Z I O F I N A N Z I A R I O 

 
 

PARERI DI CUI AGLI ART.LI 147 BIS E 151, COMMA 4, D. LGS. 18.8.2000, N. 267 E S.M.I. 

 
Oggetto: Liquidazione alla società “PET SERVICE srl” - via Roma 160/A - Cirò Marina - Codice fiscale e 
partita IVA 02706550791 per il servizio di accalappiamento, ricovero, custodia, mantenimento e cure 
ordinarie dei cani randagi Relative al periodo da febbraio a marzo 2024 - Codice CIG B00BC5B13A. 
 

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. , si appone il parere favorevole 
di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
Palermiti li,                                                                                               IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

Arch. Vincenzo Giannini 
                                                                                                                   

……………..…………………………………………………………….. 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. , si esprime parere 

favorevole sulla regolarità contabile dell’atto in oggetto. 

Palermiti li,                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Dott. Vincenzo PASSARELLI 

                                                                                               
………………………………………………………….………………………………….. 

*************************************************************************************** 
 

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis e dell’art. 151, comma 4, D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e 
s.m.i., si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

Palermiti li,                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                     Dott. Vincenzo PASSARELLI 

                                                                          
…………………..……………..………………………………………………………….. 

 
 


